
 
  
 

                                                      
 

 

Retificações - Ref. Edital de Pregão Eletrônico nº 013/2018 
Pág. 1 de 1 

RETIFICAÇÕES – 17/04/2018 

 

REF.: EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº. 002/2018 
 

Anexo III – Proposta Comercial 

PÁGINA 01 de 04 
ONDE SE LÊ:  

ITEM CLASSIFICAÇÃO ESPECIFICAÇÃO VALOR DA OFERTA 

1 

GLOBAL  
 

Prestação de serviços contínuos de fornecimento de 
vale-alimentação, através de cartão eletrônico com 
tecnologia de chip, para os empregados públicos das 

empresas DME. 
Quantidade estimada de beneficiários atual – 268 
Valor atual do benefício R$ 440,28 /mês 
 

Valor da taxa de 
administração (em 

percentual) ofertada com 
todos os impostos inclusos:                              

___%                  
 

2 

Prestação de serviços contínuos de fornecimento de 
vale-refeição, através de cartão eletrônico com 

tecnologia de chip, para os empregados públicos da 
DME. 

Quantidade estimada de funcionários atual –268 
Valor atual do benefício R$ 686,04 /mês 

 

LEIA-SE: 

 

ITEM CLASSIFICAÇÃO ESPECIFICAÇÃO VALOR DA OFERTA 

1 

GLOBAL  
 

Prestação de serviços contínuos de fornecimento de 
vale-alimentação, através de cartão eletrônico com 
tecnologia de chip, para os empregados públicos das 

empresas DME. 
Quantidade estimada de benefícios (conforme anexo IX) 
     Valor atual do benefício R$ 440,28 /mês 
 

Valor da taxa de 
administração (em 

percentual) ofertada com 
todos os impostos inclusos:                              

___%                  
 

2 

Prestação de serviços contínuos de fornecimento de 
vale-refeição, através de cartão eletrônico com 

tecnologia de chip, para os empregados públicos da 
DME. 

Quantidade estimada de benefícios (conforme anexo IX) 
     Valor atual do benefício R$ 686,04 /mês 

 

Permanecem vigentes e inalteradas as demais disposições constantes no EDITAL DE PREGÃO 

PRESENCIAL Nº. 002/2018 e seus anexos. 

Poços de Caldas, 17 de abril de 2018. 

_______________________________  

 
Natália Rodrigues Franco Silva 

Pregoeira  


